



# SALSICCIA DI SUINO CASARECCIA BATTISTI confezione x2



<b>ALLEVATO</b>	ITALIA
<b>MACELLATO</b>	ITALIA
<b>INGREDIENTI E ALLERGENI</b> (evidenziati in MAIUSCOLO)	Carne di suino, sale, pepe e aglio. Può contenere tracce di LATTOSIO.
<b>MODALITA' DI CONSERVAZIONE</b>	Conservare in frigorifero da 0 a +4 °C.
<b>CONSIGLI D'USO E AVVERTENZE</b>	Da consumare previa cottura.